２０２２年２月４日

各 位

会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 杉 﨑 康 昭

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  常務執行役員総務人事部長 脇  治 豊

（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

２０２２年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績等の動向を踏まえ、２０２１年５月１２日に公表しました業績予想につきまして、下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．２０２２年３月期通期業績予想数値の修正

（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 24,000 △3,400 △3,600 △3,700 △100 55

今回修正予想（Ｂ） 27,000 △2,800 △3,100 △3,200 △86 96

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 600 500 500 －

増減率（％） 12.5% － － － －

（ご参考）前期実績

(2021 年 3 月期）
17,053 △3,425 △2,843 △5,083 △138 15

２．業績予想値の修正理由

売上高は、チタン事業におけるスポンジチタン需要が段階的な回復基調であることや為替相場が

円安基調で推移したこと等により前回予想に対して増収となる見通しであります。

また、営業損失、経常損失、当期純損失につきましては、コンテナコストの上昇等の要因があっ

たものの、上記売上高の増収により前回予想値から改善する見通しであります。

なお、上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々

な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上